МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                                                                                                      №  48

с. Тымск

О   внесении     изменений   в  Постановление
Администрации   Тымского    сельского   поселения
от     31.01.2018        № 8     «Об   утверждении    Порядка
составления и    ведения      сводной    бюджетной    росписи
и     бюджетной    росписи    ГРБС        бюджета муниципального
образования       «Тымское сельское     поселение»»

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести  в  Порядок составления  и  ведения сводной бюджетной росписи  и  бюджетной росписи ГРБС бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 31.01.2018 № 8 следующие изменения:
         1) приложения 1, 2 изложить в новой редакции, согласно приложениям.
         2. Настоящее    постановление    вступает     в   силу     со  дня  официального  обнародования.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                      К.Ф. Важенин

[bookmark: _GoBack]